


2

• al comma 547, ha previsto la possibilità per i medici e i medici veterinari, regolarmente 
iscritti a partire dal secondo anno del corso di formazione specialistica, di iscriversi alle 
procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza del ruolo sanitario e di essere collocati, 
all’esito positivo delle medesime procedure, in graduatorie separate;

• al comma 548 ha disposto che l’eventuale assunzione a tempo indeterminato dei medici 
di cui al comma 547, risultati idonei e utilmente collocati nelle relative graduatorie, è 
subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e all’esaurimento della 
graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza del Bando;

Visti i requisiti, generali e specifici, per l’ammissione alla procedura concorsuale in argomento, 
di cui al Bando approvato con Decreto del Direttore Generale della Fondazione IRCCS San 
Gerardo dei Tintori di Monza n. 1208/2024;

Precisato che l’Ufficio Concorsi ha provveduto a verificare la correttezza e la completezza delle 
dichiarazioni rese dai candidati nelle proprie istanze di partecipazione alla procedura in merito al 
possesso dei requisiti, generali e specifici, previsti nel Bando;

Preso atto che che i candidati di seguito riportati hanno espresso correttamente tutte le 
dichiarazioni in merito al possesso dei requisiti previsti dal Bando e pertanto sono ammessi a 
partecipare al concorso pubblico in argomento subordinatamente alla veridicità di quanto 
dichiarato in domanda:

Elenco candidati Specialisti ammessi

CANDIDATO DATA DI NASCITA
1)  BETTINA  MARCO 10/01/1993
2)  BIANCHI  FEDERICA 06/10/1991
3)  CAMPUS  MARIA SELINA 08/03/1980
4)  CANTONI  VALENTINA 09/08/1991
5)  CARELLI  MATTEO MARIA 26/01/1991
6)  DI SCALA  FLAVIA 23/11/1990
7)  GALATI  STEFANO 14/10/1991
8)  GHEZZI  SILVIA 08/07/1991
9)  GUARNERI  LETIZIA 20/03/1993
10)  IACOPINI  MARIA CRISTINA 08/03/1976
11)  METTE  FRANCESCA 28/05/1989
12)  MOSCARDI  MARCO 03/03/1992
13)  SCETTRI  MATTEO 28/06/1993
14)  SETTI  ELEONORA 06/11/1985
15)  STUCCHI  MICHELE 25/01/1992
16)  TASSI  MICHELE FIDEL 11/09/1991

Elenco dei candidati in formazione specialistica ammessi

1)  CAPORALE  MARIA ROSARIA 07/07/1993
2)  COLAVOLPE  LUCIA 08/06/1994
3)  DE BUOI VIZZANI  ARTURO 05/01/1993
4)  DEGIOANNI  VITTORIO GIACOMO 12/06/1996



3

5)  DEL TORRE  ALICE 15/12/1994
6)  FERRETTI  CECILIA 05/02/1995
7)  GOBBI  AGNESE 11/12/1986
8)  LANFRANCHI  SABRINA 18/07/1996
9)  LEE  JI HYE 30/01/1988
10)  LONGHI  CLARISSA 03/01/1993
11)  MASSAFRA  AGNESE COSTANZA 29/01/1989
12)  MORELLO  GLORIA 17/06/1994
13)  NADALIN  MARTA 30/09/1994
14)  PACIONI  GIACOMO 05/01/1993
15)  PONTIROLI  SONIA 19/07/1986
16)  REGE'  MARTINA 05/02/1994
17)  RESNATI  DAVIDE 15/09/1994
18)  ROSA  ALESSIA 20/06/1995
19)  SECCHI  SARA 01/07/1993
20)  SOCCALI  ARMIDA 28/12/1995
21)  VERGANI  SILVIA 06/02/1997
22)  ZUDDIO  ELISA GINEVRA 15/03/1992
23)  ZUMBO  BRUNO GHERARDO 13/01/1995

Precisato che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio della 
Fondazione;

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico, area Medica e delle Specialità Mediche,  
disciplina Medicina d’Emergenza-Urgenza da assegnare alla S.C. Pronto Soccorso e 
Medicina d’Urgenza i candidati di seguito riportati:

Elenco candidati Specialisti ammessi

CANDIDATO DATA DI NASCITA
17)  BETTINA  MARCO 10/01/1993
18)  BIANCHI  FEDERICA 06/10/1991
19)  CAMPUS  MARIA SELINA 08/03/1980
20)  CANTONI  VALENTINA 09/08/1991
21)  CARELLI  MATTEO MARIA 26/01/1991
22)  DI SCALA  FLAVIA 23/11/1990
23)  GALATI  STEFANO 14/10/1991
24)  GHEZZI  SILVIA 08/07/1991
25)  GUARNERI  LETIZIA 20/03/1993
26)  IACOPINI  MARIA CRISTINA 08/03/1976
27)  METTE  FRANCESCA 28/05/1989
28)  MOSCARDI  MARCO 03/03/1992
29)  SCETTRI  MATTEO 28/06/1993
30)  SETTI  ELEONORA 06/11/1985



4

31)  STUCCHI  MICHELE 25/01/1992
32)  TASSI  MICHELE FIDEL 11/09/1991

Elenco dei candidati in formazione specialistica ammessi

1)  CAPORALE  MARIA ROSARIA 07/07/1993
2)  COLAVOLPE  LUCIA 08/06/1994
3)  DE BUOI VIZZANI  ARTURO 05/01/1993
4)  DEGIOANNI  VITTORIO GIACOMO 12/06/1996
5)  DEL TORRE  ALICE 15/12/1994
6)  FERRETTI  CECILIA 05/02/1995
7)  GOBBI  AGNESE 11/12/1986
8)  LANFRANCHI  SABRINA 18/07/1996
9)  LEE  JI HYE 30/01/1988
10)  LONGHI  CLARISSA 03/01/1993
11)  MASSAFRA  AGNESE COSTANZA 29/01/1989
12)  MORELLO  GLORIA 17/06/1994
13)  NADALIN  MARTA 30/09/1994
14)  PACIONI  GIACOMO 05/01/1993
15)  PONTIROLI  SONIA 19/07/1986
16)  REGE'  MARTINA 05/02/1994
17)  RESNATI  DAVIDE 15/09/1994
18)  ROSA  ALESSIA 20/06/1995
19)  SECCHI  SARA 01/07/1993
20)  SOCCALI  ARMIDA 28/12/1995
21)  VERGANI  SILVIA 06/02/1997
22)  ZUDDIO  ELISA GINEVRA 15/03/1992
23)  ZUMBO  BRUNO GHERARDO 13/01/1995

2. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio della 
Fondazione;

3. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii..

=====================================================================
=====================================================================

Il Direttore della 
S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

 (Ingrid Sartori)


